Lintas Devisa yang dilakukannya, secara langsung atau melalui pihak lain yang ditetapkan 

oleh Bank Indonesia; barang siapa dengan sengaja tidak memenuhi kewajiban sebagaimana 

dimaksud dalam Pasal 3 ayat (2) diancam dengan pidana denda sekurang-kurangnya Rp 

250.000.000,-(dua ratus lima puluh juta rupiah) dan paling banyak Rp 1.000.000.000,- (satu 

milyar rupiah). 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 1992 Tentang Perbankan. 

Sebagaimana telah diubah Dengan Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1998, tentang rahasia 

Bank antara lain Pasal 40 ayat (1).